
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANCAJA 10 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

30/11/2023

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 12.163,81 26.780,17  14.616,36  5,399%1999  0,01 1  0,01  0,11 0,20 1  0,00 0,01 1  288,790

 0,00 17.746,86  17.746,86  3,828%2000  0,01 1  0,00  0,00 0,00 0  0,00 0,01 1  280,243

 1.466,28 1.466,28  0,00  0,000%2002  0,01 1  0,00  0,01 0,20 1  0,00 0,00 0  0,000

 1.065,44 271.121,26  270.055,82  4,831%2003  0,09 7  0,05  0,01 0,20 1  0,05 0,09 7  245,965

 258.600,67 3.766.711,32  3.508.110,65  4,588%2004  1,09 86  0,74  2,24 1,02 5  0,71 1,08 85  229,146

 6.192.128,75 266.078.106,95  259.885.978,20  4,541%2005  53,87 4.248  52,29  53,64 49,90 244  52,26 53,88 4.232  218,238

 5.078.766,71 238.661.076,48  233.582.309,77  4,505%2006  44,91 3.541  46,90  43,99 48,47 237  46,97 44,93 3.529  212,203

 7.885  508.823.009,32Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 489  11.544.191,66  7.855  497.278.817,66

 64.530,50
 89,94

 281.418,57

 23.607,75
 22,21

 169.719,98

 63.307,30
 89,94

 197.620,24

 4,524%
 4,535%
 0,508%
 6,257%

 215,500
 215,196

11/11/1999
21/09/2006

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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